- Valore di mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova..................... €  34.403,10
quota per riduzione forfettaria del 5% per l'assenza di garanzia per vizi.............................€     1.720.16
                                                                          VALORE IMMOBILE A BASE D'ASTA     €   32.682,94

(Diconsi euro trentaduemilaseicentottantadue/94).

Quesito n.13

nell'ipotesi in cui si accerti che il fabbricato pignorato è costruito in parte su mappali non pignorati,
determini la misura dello sconfinamento, stimando gli oneri da accessione invertita esclusivamente
nel caso in cui il fabbricato risulta edificato da meno di 20 anni;